[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2017 года №143

 «Об утверждении Программы
по использованию и охране земель
на территории МО «Вистинское

сельское поселение» на 2017-2019 годы»

    В соответствии со ст. ст. 11, 13 и 72 Земельного кодекса РФ, Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  МО «Вистинское  сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области,
постановляю:
1. Утвердить Программу по использованию и охране  земель  на   территории
МО «Вистинское  сельское поселение»  на  2017-2019 годы согласно приложению 1.

2. Программа по использованию и охране  земель  на   территории    МО «Вистинское

сельское поселение» на  2017-2019  годы, подлежит опубликованию на официальном сайте администрации МО «Вистинское сельское поселение» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Зам главы администрации

МО «Вистинское сельское поселение»                                                                    И.Н. Сажина
исп. Батц Н.В. (т. 67-490).7экз.